174 VARIETAS LECTONIS

alii, praemisso articulo. *Ibid.* Ταῦτον) Ταῦτον *F.* absque punctis diaereticis, et sic iterum c. 148, 5.

CAP. CXLVII. Lin. 1. τῶτον χρίνον) χρίνον τοῦτον *F.* l. 3. ἵνατε.) Abest praepostio *Arch.* *Vindob.* *Valla.* l. 5. Προκλέι) Προκλέι *Pd.* l. 6. ἴπποστολον) ἴπποστολον *F.* l. 8. ἀδελφιῶν *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] optime. ἀδελφῶν *Ald.* *Vindob.* *Arch.* [*Pa.* *Pc.*] ἀδελφῶν Edd. — nempe sic ed. *Steph.* eiusque sequaces. l. 10. μίνειν *Ald.* *Arch.* — et *F.* *Pa.* *Pc.* quod revocavi, consentientibus puto et aliis missis. μεντοῖς ed. *Wess.* et aliae, quod *H.* *Steph.* suā puto auctoritate investerat. l. 13. Μεμβλάρων) Μεμβλάρη. *Arch.* l. 14. ἀνδρὸς Φοίνικος) ἄνδρες Φοίνικες *Arch.* cum *Valla.* l. 15. ἵν τὸν τὸν Θάρην παλαιότερον) ἐν τῷ τὸν Θάρη παλαιότερον *Pd.* l. 16. προστρέψας scripsi cum *Schaeff.* et *Borh.* pro vulgato προστρέψας. l. 17. καταδίπει γαρ) Sic *Arch.* *Vind.* *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] Decrat γαρ *Ald.* et edd. ante *Gron.* *Conf.* *Abreschium* *Diluc.* *Thucyd.* p. 373.

CAP. CXLVIII. Lin. 1. Ἐπὶ τούτον *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* *Valla*, [*F.* *Paris.*] et edit. *Galei.* In *Ald.* *Med.* ἵνατον. — Sic ed. *Steph.* et *Iungerm.* Et ex ed. *Iungerm.* transiit hoc in ed. *Gronovii*, qui ex *Med.* id corrigeret neglexit: nec enim dubium videtur, cum aliis missis hic consentire *Med.* l. 3. συνοικίσαν *Arch.* *Pass.* [*F.*] *Valla.* Alii συνοικίσων. — Ex uno nostro *Pc.* hoc enotatum. *Ibid.* ἱξιλῶν) ἱξιλῶν *F.* *Pd.* male. l. 4. οἰκητέύμενος) οἰκητέύμενος *Ash.* — οἰκητέύμενος *F.* id est οἰκητόν. l. 6. βουλομένων *Arch.* *Vind.* *Med.* *Pass.* [*F.*] recte. Βουλομένων *Ald.* — *Pc.* *Pd.* l. 9. τροῖς ahest *Pb.* l. 10. Μεμβλάρων) Μεμβλάρων h. l. *Arch.* sicut schol. *Pindari.* l. 12. Παρωρεῖτας) Παρωρεῖτας *Arch.* non absurdus. Sed vide VIII. 73. — quo ex loco rectius Παρωρεῖτας hīc scribetur: sed vulgatum tenent (excepto *Arch.*) libri omnes. Pro Παρωρεῖτας, quod est apud *Steph.* *Byz.* in Παρωρεῖτα, videtur Παρωρεῖτα legendum. l. 14. οφίς αὐτοὺς *Arch.* *Vind.* [*Pc.*] quod *Gron.* probat ad VI. 92. — Et recepi hoc eum *Reiz.* *Schaeff.* et *Borh.* pro οφίς λαῦτον; quod habet ed. *Wess.* cum aliis, aut τροῖς εἰστούς, quod est in *F.* *Ibid.* Η μοίρας διεῖλον) Sic *Arch.* *Vind.* — et *F.* *Pd.* recte et ex

Herodoti usus, quare hos codd. secutus sum. Conf. II. 147, 7. ibique Var. Lect. i; ἡξ μοῖρ. ed. Wess. cum aliis. l. 15. Λίτην) Λίτην Arch. Vind. — Λίτην Pb. Ibid. Μάγιστρον) Κανονον Arch. Vind. Macistum, Valla. [unde vulgatum primus recepit Wess.] Μάγιστρον ora Steph. [et sic Pa.] Μάγιστρον edd. ante Wess. — et sic F. Pa. Pb. Ex Pd. nihil hic notatum. Ead. l. Φριξός) Φριξα; ora Steph. et Pass. [item F. Pb. et Pd. in contextu.] Alii Θριξα;. — Immo Θριξα; (acute in fine) sribunt edd. ante Wess. et sic Pa. Pc. et Pd. inter lineas. Φριξός primus edidit Wess. sed Θριξα; puto voluerat. l. 16. "Επιτον, Νούδιον) "Επιτον, Νούδειον Arch. l. 17. ix' iusto) ix' ipsa Arch. Vind. — qui ix' iusto forsan debuerant. Ibid. iπὶ τοῦ οἰκ.) Sic Medic. Pass. Ash. [F.] απὸ τοῦ Arch. Vind. Paris. A. B. Ald. satis bene. — Ex Paris. nihil h. l. notatum in nostris Excerptis.